[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

環境美化パートナーシップ活動参加届出書

年　　月　　日

　結城市長　　　　　　　　　　様

団体名
代表者　住所
氏名

　環境美化パートナーシップ事業の趣旨に賛同し活動したいので，次のとおり届け出ます。
	団体名

　　　参加人数　　　　　　名　(※参加者名簿を添付して下さい。)

	代表者名
	氏名
(必須)
	(フリガナ)

	住所
(必須)
	〒　307―

	連絡先
	電話番号(必須)
メールアドレス(任意)

	活動を希望する公共施設等の名称

	活動予定日
	(記入例：毎月第○曜日，2箇月ごとに1回など，活動日を記入してください。)

	活動内容
	(記入例：ごみ拾い，除草など，活動内容を記入してください。)

※　市において傷害保険に加入する場合は，氏名，住所を記載した参加者名簿を提出していただきます。